Образец заявления на платное обучение
ВНИМАНИЕ!
Заявление пишется от руки

Ректору МГУ имени М.В. Ломоносова
академику В.А. Садовничему
абитуриента УКАЗАТЬ Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу принять меня на обучение на платной основе в Казахстанском филиале МГУ имени М.В. Ломоносова на направлении УКАЗАТЬ ВЫБРАННОЕ НАПРАВЛЕНИЕ по очной форме обучения по программе подготовки бакалавров/магистров (ВЫБРАТЬ НУЖНОЕ).

Результаты экзаменов по данному направлению:
УКАЗАТЬ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ ПО ПЕРВОМУ ЭКЗАМЕНУ
УКАЗАТЬ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ ПО ВТОРОМУ ЭКЗАМЕНУ
Сумма баллов: УКАЗАТЬ СУММУ БАЛЛОВ.

Телефон: УКАЗАТЬ НОМЕР ТЕЛЕФОНА
Электронная почта: УКАЗАТЬ АДРЕС ЭЛЕКТРОННОЙ ПОЧТЫ

ДАТА								ПОДПИСЬ